



**INSTYTUT GENETYKI I HODOWLI ZWIERZĄT
POLSKIEJ AKADEMII NAUK**

ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka
Tel.: +48 22 756-17-11, Fax: +48 22 756-14-17

Jastrzębiec, dn. 18.10.2018 r.

DAZ-2401/8/18

WSZYSCY WYKONAWCY

W związku z otrzymaniem zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę odczynników dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt PAN (DAZ-2401/8/18), Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U. z 2017r. poz. 1579 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie: dotyczy: SIWZ pkt 5 ppkt 4

Prosimy o wykreślenie dla pakietu 30 z pkt 5 ppkt 4 SIWZ zapisu: „Uwaga! – Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawców do przestania próbek w celu potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu z opisem przedmiotu zamówienia” z uwagi na to, że Producent nie przewiduje dostaw darmowych próbek odczynników.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia SWIZ.

Pytanie: dotyczy: Załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy/opis przedmiotu zamówienia pakiet 30

Czy Zamawiający w zamówieniu omyłkowo nie pominął zestawu do amplifikacji wybranych fragmentów (gotowy zestaw lub typu custom)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zapotrzebowanie na produkty dotyczy jedynie produktów wskazanych w załącznikach do SIWZ.

Pytanie: Pakiet 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z części 2 następujących pozycji : 92, 93, 94, 102, 104, 106, 110, 111, 113, 114, 140?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia SWIZ.

Pytanie: dotyczy: Pakiet 3, pozycja 199

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie agarozы konfekcjonowanej po 100g?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu w w/w opakowaniach, ale z odpowiednim przeliczeniem ilości, aby odpowiadały zapotrzebowaniu określonymu w SIWZ i załącznikach do SIWZ.

Pytanie: dotyczy: Pakiet 7, pozycja 229

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie jednego opakowania chloroformu konfekcjonowanego po 1 L?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu w w/w opakowaniach, ale z odpowiednim przeliczeniem ilości, aby odpowiadały zapotrzebowaniu określonymu w SIWZ i załącznikach do SIWZ.



Instytut Genetyki i Hodowli Zwierząt Polskiej Akademii Nauk
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec
05-552 Magdalenka
Polska

tel. +48 22 756-17-11

Pytanie: dotyczy: Pakiet 7, pozycja 228

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu konfekcjonowanego po 2,5 L?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu w w/w opakowaniach, ale z odpowiednim przeliczeniem ilości, aby odpowiadały zapotrzebowaniu określone w SIWZ i załącznikach do SIWZ.

Pytanie: dotyczy: Pakiet 7, pozycja 227

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu pakowanego po 1 L? Czy Zamawiający wyspecyfikował miarę w dm³ czy butelkach po 500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu w w/w opakowaniach, ale z odpowiednim przeliczeniem ilości, aby odpowiadały zapotrzebowaniu określone w SIWZ i załącznikach do SIWZ. Zamawiający wyspecyfikował miarę w dm³.

Pytanie: dotyczy: Pakiet 7, pozycja 226

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu pakowanego po 1 L?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie produktu w w/w opakowaniach.

Pytanie: dotyczy: Pakiet 9, pozycja 236

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu konfekcjonowanego po 200 rxn?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu w w/w opakowaniach, ale z odpowiednim przeliczeniem ilości, aby odpowiadały zapotrzebowaniu określone w SIWZ i załącznikach do SIWZ.

Pytanie: Pakiet 16

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji: 254, 255, 264?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia SWIZ.

Pytanie: Pakiet 34

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 34 pozycji: 402 i 403?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia SWIZ.

Z poważaniem,

DYREKTOR INSTYTUTU

Prof. dr hab. Jarosław Horbańczuk